
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 5 JUN

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0061965/2010, por
el cual el Director del CENTRO DE VINCULACIÓN DEL INSTITUTO
SUPERIOR DE INGENIERÍA DEL TRANSPORTE (I.S.I.T.), solicita que se
autoricen los gastos operativos; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos de combustible, alimentos, transporte, peajes,
pasajes, y estacionamiento fueron necesarios para el normal desarrollo de las
actividades comprendidas en el cumplimiento de los convenios;

Que en el desenvolvimiento de las distintas actividades en la
Facultad, se genera la necesidad de incurrir en gastos no relacionados
directamente con la educación, objetivo básico de la Universidad y sus
Dependencias;

Que por Resolución N° 899-T-2006, los gastos no pertinentes deben
ser debidamente autorizados; de acuerdo a lo informado por el Área
Económica Financiera a fs. 109 el que certifica que los comprobantes reúnen
los requisitos formales y contables y están suscriptos por el Responsable y
abonados con Fondos del citado Centro;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar los gastos operativos, incluidos en la presente rendición,
realizados por el CENTRO DE VINCULACIÓN DEL INSTITUTO

SUPERIOR DE INGENIERÍA DEL TRANSPORTE (I.S.I.T.), por un monto de
PESOS OCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE C/01/100 ($
8.379,01), según detalle obrante como ANEXO I de la presente Resolución.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Los gastos serán imputados a los fondos del CENTRO DE
VINCULACIÓN DEL INSTITUTO SUPERIOR DE INGENIERÍA DEL

TRANSPORTE (I.S.I.T.), satélite de esta Facultad, de acuerdo a la
reglamentación vigente.

Art. 3°).- Dése al registro de Resoluciones, comuniqúese al Área Económico
Financiera y gírense las presentes actuaciones al Instituto Superior

de Ingeniería del Transporte (I.S.I.T.).

Prof. Inq. DANIEL l AGO

, Mwnfel

•. JIÜQEA

RESOLUCIÓN N° 0 0 0 7 7 2 . T _T-2011

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN N°0 O O 7 7 2 - T -2011.

FECHA
12/11/2010
07/11/2010
19/11/2010
18/11/2010

26/11/2010
29/11/2010

17/11/2010
09/11/2010
10/12/2010
30/11/2010
20/11/2010
27/11/2010
16/11/2010
25/11/2010
04/11/2010
26/11/2010
27/11/2010
25/11/2010
25/11/2010
03/12/2010
03/12/2010
05/11/2010
29/11/2010
01/12/2010
26/11/2010
05/11/2010
17/10/2010
26/10/2010
25/10/2010
17/10/2010
30/11/2010
01/12/2010
30/11/2010
29/09/2010
10/11/2010
23/11/2010
30/11/2010
04/12/2010

CONCEPTO
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi

Taxi
Mantenimiento

Estacionamiento
Pasaje
Pasaje
Combustible
Combustible
Comisionista
Pasaje
Pasaje
Mantenimiento
Combustible
Combustible
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Taxi
Estacionamiento
Estacionamiento
Pasaje
Estacionamiento
Pasaje
Pasaje
Pasaje
Almuerzo
Estacionamiento
Estacionamiento
Desayuno
Peaje
Pasaje
Pasaje
Mantenimiento
Combustible

Comprobante
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket

Ticket
33325

8447
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket

185
Ticket
Ticket
30057
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
27925
Ticket
Ticket
7584
Ticket
Ticket
Ticket
11902
Ticket
Ticket
4443
Ticket
Ticket
Ticket
33351
Ticket

EGRESO
10,12
9,67

19,12
26,55

19,72
18,00

7,00
7,90

10,50
190,00
157,00
200,00

10,50
10,50

154,23
125,00
165,03

11,92
8,10
8,32

11,70
10,81
6,00

12,00
7,90
7,00

10,50
10,50
10,50
66,00

1,00
5,00

20,00
1,70

10,50
7,90

313,25
100,00

Comentario
Trámites Varios
Reunión ERSeP
Trámites Bancarios
Trámites ERSeP
Trámites
Administrativos
Convenios Varios
Trámites
Administrativos
Control ERSeP
Control ERSeP
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Convenios Varios
Control ERSeP
Control ERSeP
Convenios Varios
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Trámites Bancarios
Trámites Bancarios
Trámites Bancarios
Reunión ERSeP
Trámites por Convenios
Trámites Varios
Convenio ERSeP
Control ERSeP
Trámites Varios
Control ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Convenio ERSeP
Control ERSeP
Trámites Varios
Convenio ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Convenios Varios
Convenio ERSeP

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

02/12/2010
02/12/2010

25/11/2010
26/11/2010

29/11/2010
01/12/2010
25/11/2010
02/12/2010
06/12/2010
02/12/2010
02/12/2010
20/11/2010
26/11/2010
29/11/2010
10/11/2010
26/11/2010
14/10/2010

07/12/2010
06/11/2010
26/11/2010
07/12/2010
28/11/2010

30/11/2010
03/12/2010
24/11/2010
05/12/2010
14/10/2010

02/12/2010
07/12/2010
02/12/2010
28/11/2010
11/11/2010
15/10/2010
05/11/2010
27/11/2010
24/11/2010
09/12/2010
16/11/2010
10/12/2010
09/12/2010

Combustible
Taxi

Taxi
Taxi

Taxi
Taxi
Desayuno
Alimento
Alimento
Pasaje
Estacionamiento
Estacionamiento
Pasaje
Estacionamiento
Pasaje
Pasaje
Pasaje

Estacionamiento
Peaje
Peaje
Taxi
Taxi

Taxi
Taxi
Taxi
Merienda
Pasaje

Estacionamiento
Estacionamiento
Peaje
Combustible
Combustible
Estacionamiento
Alimento
Almuerzo
Pasaje
Encuestas
Encuestas
Comisionista
Estacionamiento

Ticket
Ticket

Ticket
Ticket

Ticket
Ticket
4427
Ticket
Ticket
Ticket
27986
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket

70224
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket

Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket

70096
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
13570
Ticket
Ticket
Ticket

4
91
188

Ticket

115,00
19,25

26,77
14,61

27,67
27,22
20,00

7,25
17,00
8,50
3,00
2,00

10,50
4,00

10,50
10,50
10,50

6,00
3,00
5,00

25,87
17,57

18,67
27,67
27,45
16,50
10,50

6,00
2,00
5,00

99,96
100,01

4,00
8,90

135,00
10,50

2400,00
2400,00

150,00
8,00

Convenio ERSeP
Trámites Varios
Trámites
Administrativos
Trámites Bancarios
Trámites
Administrativos
Reunión ERSeP
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Control ERSeP
Trámites Varios
Control ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Trámites
Administrativos
Control ERSeP
Control ERSeP
Trámites Bancarios
Reunión ERSeP
Trámites
Administrativos
Trámites por Convenios
Trámites por Convenios
Control ERSeP
Control ERSeP
Trámites
Administrativos
Control ERSeP
Control ERSeP
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Convenio ERSeP
Control ERSeP
Convenios Varios
Convenios Varios
Convenios Varios
Convenio ERSeP

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentin

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

09/12/2010
09/11/2010
17/10/2010
29/11/2010
09/12/2010
08/11/2010

05/12/2010
04/11/2010
11/11/2010
07/12/2010
26/11/2010
05/11/2010
17/10/2010
03/12/2010
03/12/2010
13/11/2010
03/12/2010
08/12/2010
19/11/2010
07/12/2010
03/12/2010

Seguro
Pasaje
Pasaje
Combustible
Estacionamiento
Pasaje

Estacionamiento
Pasaje
Pasaje
Pasaje
Pasaje
Estacionamiento
Pasaje
Pasaje
Pasaje
Alimento
Comisionista
Alimento
Pasaje
Combustible
Combustible

18166172
Ticket
Ticket
2035
Ticket
Ticket

2950
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
13703
Ticket
Ticket
Ticket
Ticket
187

Ticket
Ticket
Ticket
Ticket

116,00
10,50
10,50

150,00
10,00
7,90

10,00
7,90
7,90

11,00
10,50
4,00

11,00
11,00
11,00
19,00

150,00
7,00

10,50
100,00
100,00

8379,01

Convenios Varios
Control ERSeP
Control ERSeP
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP
Control ERSeP
Trámites
Administrativos
Control ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Convenios Varios
Control ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Control ERSeP
Convenios Varios
Convenio ERSeP
Control ERSeP
Convenio ERSeP
Convenio ERSeP

Prof. Inn ^ ', LAGO

,;R;OEA

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


